ПРИКАЗ

   Дата                                                                                                         №

О проведении коллективных переговоров по изменению
и дополнению коллективного договора

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, учитывая предложение комитета первичной профсоюзной организации_____________________________ (наименование учреждения) № _____ от _______ о начале коллективных переговоров по изменению и дополнению действующего коллективного договора,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приступить к переговорам по изменению и дополнению действующего коллективного договора _____________________________ (наименование учреждения).
2.Освободить членов комиссии от основной работы на время ее заседаний (а также при необходимости и в другие дни и часы для подготовки к заседаниям и работы с документами) с сохранением средней заработной платы.
3.Руководителям отделов (бухгалтерии) на основании письменного запроса представлять в комиссию необходимую для коллективных   переговоров информацию в течение ____ дней (указать срок не более двух недель).
4. Начальнику АХО ______________ (Ф.И.О.) подготовить помещение _________________ для ведения переговоров, обеспечить членов комиссии всем необходимым для коллективных переговоров.

Руководитель учреждения  ______________                           _____________
		       (подпись)	      (Ф.И.О.)